[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2017                                       с. Михайловка                                          № 1303-па
О признании утратившим силу постановления № 615-па от 08.07.2011 г.

«О порядке определения объема и условиях предоставления

субсидий из бюджета Михайловского муниципального района
бюджетным учреждениям Михайловского муниципального района
на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими

муниципальных услуг (выполнения работ) в соответствии
с муниципальным заданием, а также субсидий на иные цели»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Михайловского муниципального района от 08.07.2011 г. ««О порядке определения объема и условиях предоставления субсидий из бюджета Михайловского муниципального района бюджетным учреждениям Михайловского муниципального района на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими муниципальных услуг (выполнения работ) в соответствии с муниципальным заданием, а также субсидий на иные цели».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         В.В. Архипов